2) zimowym utrzymaniu chodników zlokalizowanych w ciągu w/w dróg, 

3) uprzątnięcia wykorzystanego materiału do zimowego utrzymania chodników po okresie zimowym. 

§ 2. 1. Na utrzymanie chodników w zakresie określonym w § 1, zostanie przekazana Przejmującemu 
dotacja celowa w kwocie:  

1) 2 187,00 zł (słownie: dwa tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych 00/100) – w 2023 roku 

2) po 2 916,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset szesnaście złotych  00/100) – w latach kolejnych.  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 pkt 1), zostanie przekazana w terminie do 21 dni od daty podpisania 
niniejszego porozumienia na rachunek bankowy Przejmującego nr konta 

58 1050 1458 1000 0012 0270 5560  ING Bank Śląski oddział w Rzeszowie.